IEPA 2YNOAOX THY EKKAHXIAY THYX EAAAAOX

‘H Otdavlpwminn Araxovia
™6 "ExxAnoiog the "‘EAA&SOg
xotd 0 Etog 2017

>
« Ayanﬁosls Kupiov tév B<6v oou v 6An th kapbdig oou kai v 6An th wuxh oou Kai
&v 6An th diavoig cou. altn éoti npwtn kai peydnn évrtonn. deutépa &€ ouoia auth-
dyannoeis tév nAnoiov oou ws ogautov. v tautais tais duoiv évtoAais 6Aos O vouos

Kai oi npo@Atal Kpeuaviain.

YTs 6Uo autés évtonés ouvoyiletal ®Ao 10
vonpa ts {whs kai h euon ths ExkkAnaias, N
‘Onoia aokei pia kai povadikh €€oucia: Ty
e€ouoia va ayand. N& ayand oAokAnpwukd
v Bg6 kai andAuta v dvBpwno. Auth N
ayannukn npéoinyn 1ol kéopou anod ty 'Ex-
kAnofa 6év xwpel diakpioels kai 6év unokertal
o€ Kavevos €ibous neploplopd. Méoa otdv 86-
puPo Kkai th oUyxuon nou nikpatel oth (wn
100 oUyxpovou avBpwnou Kai othv Katava-
Awukn @peviuda nou dnAdvetar dIapK®s,
opeidoupe va phv navoupe vé avanoyiloua-
ote U pnopoupe va NpooPEPOUPE otous Ou-
vavBpwnous pas nou nAntovtal anod tov na-
padoyioud kai thy okAnpdtnta Nou Enikpatel

otdv KOOPO Kai va éxoupe Siapk®s Katd vol
AV NPOTPONN: «UakdpIov ot 166vai udinov
A AauBadveivy. ‘O pdvos 1ponos yid va avayev-
vnBei h wnh Pas kai h kolvwvia pas 6an, ival
n 6160€on yid €koUoIia NTWXEUON, NPOSPOPd,
avtandpvnon Kai avtoBucia, 6nes npdcels
ayanns npos v ocuvavBpwno, 8nws 6 1d1os 6
O©¢ebs pé Ty EvavBpwnnon kai 16 Mé&Bos Tou
uas 6idate.

'H "ExkAnoia 100 XpiotoU «ouk nAbe diako-
vnBrivar, ania «biakovaoar». 'H unepdioxi-
Aieths napouaia Tns othv oikoupévn &év ival
napd diakovia ayanns év Xpiot® Incol. Todto
yivetar ibiaitepa aioBnto idiws of nepiddous
Kpiogws, 6Gnws auth thy onoia Picovel n Matpi-

‘H ExxAnofo ptAder oté motdLé tng

L€ T YA®ooo thg EDOVvrg,

™™g "TAMOeLog xal Thg CAvaTtNng
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0a pas 1 teneutaia xpovia, 6ndte n 'EkkAncia
ths ‘EANGGos pé tous ‘Opyaviopous tns, Ty ‘le-
p& "Apxieniokonn "ABnvav kai tis katd ténous
‘lepés Mntpononels énididovtal o€ aywva pé
6na 1 péoa, wote vé cupnapactabodly, va évi-
oxuoouv, v& @poviioouv kdaBe avdykn thv
gunepiotatwy ouvavBpwnwy pas, vé teivouv
xeipa BonBeias kai vé tous Avakoupioouy.

KE®AANAIO A’
Yhpepa n 'EkkAnoia ths ‘EAN&S0s, npokel-
Hévou va kaAu@BoUlv oi avaykes v eunepi-
otatwy ouvavBpwnwy pas, S1aB€tel EKTos TV

levik®v kai ‘Evoplak@v ®ifontoxwy Tapeiwy
Kai ouyxpoves piAavBpwnikés SopEsS.

210V napakdww nivaka napoucialovial noi-
¢és kai nooes dopés Nertoupyolv ohpepa, Ka-
Bws kai tis dandaves ava eiNavBpwnikh dopn.
Té ouvonikd nood nou danavhBnke yid thy
gtunnpgtnon tov 1.167.589 cuvavBpwnwyv
uas, otis 4.336 doués PinavBpwnias ths 'Ek-
kAnoias ths ‘EANGS0s vid & @inavBpwnikd
€pyo s avépxetal yid 16 2017 ota 124.329.
117,09 €, dixws vd €xouv unonoyiotei oi xinig-
O€s €pyatopes nou nNpooPEépouy atis didgo-
pes povades oi 14.809 é0enoviés.

( Mivakas Agitoupyouc®v Aopdv kai Aanavav )

NAEITOYPTOYZEZ MONAAEL APIOM. MONAAQN YYNOAO EZOAQN

1. FENIKO OIAONTQXO TAMEIO 78 10.020.388,77 €
2. ENOPIAKA OIAOMTOXA TAMEIA 2145 12.930.631,05 €
3. OPOANOTPOOEIA 10 2.521.794,32 €
4. OIKOTPOODEIA 21 1.658.010,03 €
5. THPOKOMEIA 69 25.195.142,83 €
6. IAPYMATA XPONIQY MAZXONTQN 12 7.095.841,40 €
7. IAPYMATA A.M.E.A. 4 1.703.729,88 €
8. KENTPA WYXIKHE YTEIAZ 9 909.153,75 €
9. MPOrPAMMATA “BOHOGEIA X TO XMITI" 9 150.902,55 €
10. NOXOKOMEIA-IATPEIA 8 2.687.221,33 €
1. ALYAA ANIATQN 1 2.349.526,15 €
12. KATALKHNQXEIX 63 2.817.561,06 €
13. KATAZKHNQYIH A.M.E.A. 1 38.946,69 €
14. YYIYITIA 324 32.774.623,61 €
15. BPEOONHTIAKOI Y TAGMOI 20 3.433.330,94 €
16. MAIAIKOI LS TABMOI 12 1.580.985,70 €
17. YXOAEIA 29 943.852,58 €
18. YXOAELZ AIAOOPQON EIAIKOTHTON 166 990.828,29 €
19. OPONTIZTHPIA XXOAIKON MABHMATON 188 399.424,50 €
20. YMNOTPOOIEY 157 1.012.659,98 €
21. IENQNEX 16 648.273,20 €
22. OOITHTIKEX EXTIEX 6 79.075,68 €
23. MNEYMATIKA KENTPA 319 1.601.388,26 €
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( 24. KOINQNIKA MANTOMQAEIA 251 2.373.155,87 € A
25. TPAMEZEX POYXQN/ AIAOOPA EIAH 100 638.864,45 €
26. KOINQNIKA IATPEIA 15 249.510,19 €
27. KOINQNIKA OAPMAKEIA 19 164.344,50 €
28. TPATIEZA AIMATOXL 191 22.479,00 €
29. AOIMNA IAPYMATA 93 5.660.785,15 €
30. AIANOMH TPOOIMON

(EKUpWPEVO KOOTOS) 1.676.685,38 €
LYNOAO 4.336 124.329.117,09 €
KE®AAAIO B’ 23. Hieias 7.061.330,38 €
T6 nood nou GanavABnke ané Ty ‘lepd Lovo- 24 Geooafidudos

6o, thv ‘Anocroflikh Aok, thy AMKE CAno- 0 TEEEeoor 093 20500 €

oton», v lepd ‘Apxiemokonn "ABnvav kai is ¢ OnBav kaf Aeabeias 2.401.645,78 €

lepés MntponodAels ths ‘EkkAnaias ths ‘EANGdos 1¢
2017 yi6 tis didpopes idavBpwikés Spdoels Ka-
taypdeetal dvadutk®ds otév Napakdtw nivaka:

1

.lepd ZUvobos (Unotpoies)*

2. Anootofikn Alakovia
3. AMKE «’Anoctoih»

1.

O VW o~y Ul b~

Alavoun Tpopipwy
.lepd " Apxieniokonn "ABnvav
. Alwnias kai "Akapvavias
."Afe€avbpoundiews
.'Apyonibos
."Aptns
. Bepoias, Naouons kai Kapnavias
.TAueadas, ‘EAANvikoU, Boudas,
Boudiaypévns kai Bépns
f6ptuvos kai Meyadondagws

12. Toupevioons, "Afloundnsws

kaf MoAukdotpou

13. TpePeviv
14. Anpntpiédos kai ‘AApupol
15. Aibupoteixou, ‘Opeouddos

Kai ZoupAiou

16. Apdpas
17. Apuivoundews, Mwywviavhs

kai Kovitons

18. 'E&¢éoons, MéAAns kai "Adpwnias
19. 'EAacodvos
20. 'EAeuBepounodnews

21.

ZakUvBou

22. Zixvav kai Neupokoniou

265.050,00 €
1.169.480,15 €
4.395.566,21 €
1.676.685,38 €
9.225.726,85 €
1.093.455,00 €
3.185.480,00 €

191.727,01 €

641.632,42 €

505.645,00 €

362.798,39 €
51.393,86 €

54.479,09 €
179.557,43 €
2.666.051,51 €

277.313,71 €
446.738,00 €

201.597,95€
845.452,48 €
40.850,11 €
105.915,59 €
24.636,40 €
23.971,00 €

27.
28.

29.
30.
. Kaioapiavns, Bupwvos kai "Yunttou
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

31

42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

51

©npas, ‘Apopyou kai Nhowv

‘lepiooou, ‘Ayiou "Opous
kai"Apdapepiou

‘Infou, "Axapvav kai Metpoundiews

‘loavvivav

KaAaBputwy kai Aiyiadeias
Kapnevnaiou

Kapuotias kai Zkupou
Kaooavopeias

Kaotopias

25.630,95 €

195.046,40 €
726.790,00 €
3.063.198,17 €
2.838.574,02 €
2.130.137,43 €
62.500,00 €
490.000,00 €
291.365,28 €
850.358,09 €

KepkUpas, Magdv kai Aianovtiwv Nnowv  1.311.019,32 €

Kepannnvias

Kneioias, "Apapouciou kai '‘Qpwnou

Kitpous, Katepivns kaf MAatap®vos

KopivBou, Zikudvos, Zepevoa,
TapooU kai MoAugéyyous

Kubnpwv

Aaykadd, Antis kai Pevtivns

Aapions kaf Tupvapou

Neukados kai '18dkns

Anhpvou kai ‘Ayiou Euotpatiou

Mavns

Mavuveias kai Kuvoupias

Mapwveias kai Kopotnvas

Meyapwv kai Zafayivos

. Meooyaias kai Aaupewtkns
52.
53.
54.
55.

Meaoonvias
MnBupvns
MovepBaaoias kai Znaptns

Muudnvns, 'Epeccod kai MAwpapiou

57.682,74 €
1.917.326,43 €
1.112.913,94 €

3.901.738,89 €
20.376,18 €
263.800,00 €
1.239.775,48 €
396.716,63 €
12.829,24 €
353.622,39 €
1.962.518,00 €
536.641,11 €
325.000,00 €
3.051.000,00 €
2.855.372,42 €
145.750,00 €
3.645.165,33 €
2434.478,42 €
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56.
57.
58.

59

65.
66.
67.
68.

69

72

Naundktou kai ‘Ayiou BAaciou
Neanonews kai Lraupoundaews
Néas ‘lwvias kai ®inadenpeias

. Néas Kpnvns kai KaAapapids
60.
61.
62.
63.
64.

Néas Zpupvns

Nikaias

Nikondnews kai MpePélns

1avOns kai MepiBewpiou

Napapubias, GiAiatwy, Mpopepiou
kai MNépyas

Mapovagias

Matpdv

Meipaiws

[Mepiotepiou

. MoAuavns kai KiAkioiou
70.
71.

Ydpou kai lkapias
YepPiwv kai Kolavns

. Zepp@v kai Niypitns

103.958,65 €
6.259.545,00 €
1.628.244,00 €

347.040,61 €

683.586,64 €
2.401.441,04 €

445.234,60 €

735.000,00 €

103.604,00 €
604.568,47 €
1.231.730,00 €
6.441.600,00 €
6.185.000,00 €
145.060,00 €
360.641,56 €
559.693,00 €
960.255,57 €

73. Zidnpokdotpou
74. Yioaviou kai Ziatiotns
75. Ltay®v kai Metewpwv
76. LUpou, Thvou, "Avbpou,
Kéas kai Mnfiou
77. Tpikkns kai Ltayav
78. Tpipunias kai ‘Ofupnias
79. "Yépas, Inetowv kai Aiyivns
80. ®OiIvuUdOS
81. ®ininnwv, Neandnews kai ©doou
82. DAwpivns, Mpeondv kai ‘Eopdaias
83. dwkidos
84. Xankibos
85. Xiou, Wapwv kai Oivoucomv

FTENIKO YNOAO*
(p€ tis unotpoies
s ‘lepds Zuvodou)

259.100,00 €
120.153,74 €
474.400,00 €

1.021.883,04 €
484.400,22 €
272.340,00 €
2.081.031,34 €
1.666.823,69 €
1.983.000,00 €
831.746,00 €
67.400,00 €
2.001.626,20 €
525.526,41 €

124.594.167,09 €

Mnyn: Zuvobikn Enimpoonn Kovwvikns Mpovoias kai Eunoiias ths ‘lepds Zuvodou ths ‘ExkkAnaias ths ‘EANGSos.

16 nepicodtepes NANPoPopies Oxetiks L 10 @idavBpwniké éoyo ths ‘EkkAnoias ths ‘EAAAGS0s eniokepOeite
0V énionpo iotétono s XuvobikhAs ‘Ertponns KovwviknAs Npovoias kai Eunoiias ths lepds Xuvobou ths
ExkAnaoias ths ‘EAAd60s www.sekpe.org

Ma nepiocdtepes nAnpogopies otd diadiktuo
1. www.ecclesia.gr

2. www.apostoliki-diakonia.gr

«MPOZ TON AAO». "Exboon tils ‘lepds Tuvédou tis EkkAnaoias tis ‘EANGd0s,
‘laciou 1-115 21 'ABiva, tnfépwvo 210-7272.204.

Alavépetal Swpeav pé th ppovtiba tév lepdv Mntpondiswv.

'Ex o0 Tunoypageiou tis "Anogtoflikiis Aiakovias tis ‘Ekkfingias ths ‘EANG60s.



